'-e

CAMARA MUNICIPAL DE
PENTECOSTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Presidente da Câmara Municipal de Pentecoste, no uso de suas atribuições

legais, e, considerando o que consta do presente processo administrativo de

Dispensa de Licitação flQ  18/2024-DP, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o

presente processo visando a CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA TÉCNICA

ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO DE RELATÓRIO DE TRANSIÇÃO DE

GESTÃO ATRAVÉS DO LEVANTAMENTO TÉCNICO DE DOCUMENTOS E

INFORMAÇõES SOBRE AS AÇõES, PROJETOS E PROGRAMAS EM

ANDAMENTO, VISANDO DAR CONTINUIDADE À GESTÃO PÚBLICA JUNTO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE, com ICONTEC SOLUÇÕES

GOVERNAMENTAIS LTDA, inscrita sob o CNP) N°. 47.041.548/0001 -43, no

valor total de R$ 39.000,00 (Trinta e nove mil reais).

PENTECOSTE- CE, 11 de novembro de 2024.

a,,t 1̂  ~. 'utL g
Antonia Valdelice Braga Firmiand-'Pessoa

Presidente da Câmara Municipal de Pentecoste

Rua Or. Moreira Azevedo, 352 - Centro - CEP: 62.640-000
Pentecoste - Ceará- (85) 9 9220-3181

CNPJ: 23.489.917/0001-05